
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych w Wierzchlesie 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2469 oraz 
z 2022 r. poz. 24, poz. 218, poz. 1700 i poz. 2185, M. P. z 2022 r. poz. 118.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych:  

1. Odwołuje się ze składu Komisji  Pana Cezarego Żarnowskiego – Członka Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Wierzchlesie. 

2. Do składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych w Wierzchlesie 
powołuje Pana Mateusza Biermuszkę – Dzielnicowego Gminy Wierzchlas. 

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6B6A82-DA96-4157-BF5C-8A6663C92213. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


